
DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória-ES, quarta-feira, 14 de maio de 2025 Edição : 2727 Ano XI 

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3300380038003800330033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020. 

 

 

 
 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA 028/2025 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso das atribuições legais conferidas pelo 

Regimento Interna desta Casa de Leis, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1° Revogar a partir desta data a Função Gratificada de Encarregado de Infraestrutura de TI 

(FG-AL) concedida ao servidor Aloir Eggert Neumerck, matrícula 6470, através do Ato da Presi- 

dência 025/2025, publicado no Diário Oficial da Câmara Municipal de Vitória em 09 de maio de 

2025, Edição 2723, Ano XI. 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Vitória, 14 de maio de 2025. 

 

 

 
ANDERSON GOGGI 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 


